ПРАВИТЕЛЬСТВО  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « __ »______________20_ г.   №___

            г. Брянск

О признании утратившим силу постановления администрации Брянской области от 9 декабря 2011 года № 1124
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года            N 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Брянской области от 9 декабря 2011 года N 1124 «Об организации регионального уровня системы государственного учета и контроля радиоактивных веществ и радиоактивных отходов на  территории Брянской области».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном                  интернет - портале правовой информации (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

         А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства

Брянской области

Г.Н. Солодун

Начальник отдела

делопроизводства

М.Ю. Лунев
Михальченко И.Н.

322-561 (доб. 306)